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Wprowadzenie do Mszy Świętej: W dzisiejszej Ewangelii Pan Jezus stawia przed nami jedno z najtrudniejszych 

wymagań: „Kto nie bierze swego krzyża, a idzie za Mną, nie jest Mnie 

godzien”. Nasze codzienne życie nie jest wolne od krzyża. Kiedy te krzyże 

są bardzo ciężkie, wtedy niejednokrotnie powstaje w naszym sercu pokusa, 

aby zbuntować się, odrzucić krzyż i przestać być uczniem Chrystusa. 

Pamiętajmy jednak, że naszym Mistrzem w niesieniu krzyża jest sam 

Chrystus. Dobrze to wyraził Św. Jan Paweł II: „Krzyż niesiony bez Boga 

nas przygniata i staje się dla nas przekleństwem; krzyż niesiony z 

Bogiem daje nam zbawienie i staje się dla nas błogosławieństwem”. 

Módlmy się byśmy w życiu bronili krzyża Chrystusa i nigdy się go nie 

zapierali.  
 

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele 

będą: 7.00; 9.30; suma o godz. 11.00 i procesja w ramach Oktawy Bożego Ciała oraz Msza Święta po południu 

Msza o godz. 15.00. Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin. Przypominam, 

że w sobotę o godz. 18.00 Msza Święta już z niedzieli.  

➢ W poniedziałek przypada Święto Św. Tomasza Apostoła. A w czwartek Bł. Marii Teresy Ledóchowskiej, 

która jest Patronką Dzieła Misyjnego w naszej Diecezji. 

➢ W tym tygodniu I CZWARTEK MIESIĄCA LIPCA o godz. 17.30 Różaniec za kapłanów i o nowe 

powołania do służby w Kościele, który poprowadzi Apostolstwo Modlitwy za Kapłanów „Margaretki”. 

Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

➢ W tym tygodniu przypada także I PIĄTEK MIESIĄCA LIPCA. Msza wotywna o NSPJ o godz. 18.00, a 

w Głobikówce Msza Święta o godz. 16.00. Godzinę wcześniej okazja do spowiedzi. Prośba do dzieci I 

Komunijnych, aby zechciały ze spowiedzi skorzystać w środę przed nowenną lub w czwartek pół godziny 

przed Mszą. I piątek to w naszej parafii to DZIEŃ MISYJNY w parafii. W tym dniu wspieramy duchowo 

przez modlitwę i materialnie poprzez składane ofiary Dzieło Misyjne Kościoła. Okazja do spowiedzi, przez 

cały tydzień pół godziny przed wszystkimi Mszami. 

➢ Serdeczne Bóg zapłać za ofiary złożone w ubiegła niedzielę w ramach składki inwestycyjnej i na cmentarz. 

Złożyliście  w Siedliskach, Smarżowej, Bączałce i Grudnej Dolnej 19 375 na okna na wierzy i 16 285 zł na 

funkcjonowanie cmentarza.    Głobikówka 3775 zł na Kościół  i 3575 na cmentarz. Na konto parafialne trzy 

rodziny po 100 zł i dwie po 50 zł. W Kancelarii dwie rodziny po 100 zł i jedna ofiara od IV Ołtarza na Boże 

Ciało z Bączałki 250 zł. Niech Patronka Parafii wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i ma 

zawsze w swojej opiece. Wszystkich ofiarodawców będziemy polecać opiece Matki Bożej w ramach 

środowej nowenny. 

➢ Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w Sobotę solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach - Bogusz, 

a dziękuję Pani Zofia Cabaj; Elżbiecie Kałuża; Alicji Jarmuż; Barbarze Surdel; Iwonie Kurek i Weronice 

Kurek oraz za ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła. Bóg zapłać Annie Żmuda z 

ofiarę 50 zł na Kościół.  Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o 

czystość Kościoła w Głobikówce Pani Katarzyna Wójcik oraz  Monika 

Niedzielska i ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka 

Parafia wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze 

w swojej opiece.  

 

 

 


